VALOR 

UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 

TOTAL 

(R$) 

1.  GÁS DE COZINHA, CARGA COM 13 KG. UN 3 105,84 317,52 

1.2. Critério de Julgamento: Menor Preço por item. 

1.3. Valor total: O valor total estimado para a execução do objeto descrito acima é de R$317,52 

(Trezentos e dezessete reais e cinquenta e dois centavos), considerando os valores obtidos na 

pesquisa de mercado, conforme análise de cotação n°. 01/2026. 

2- Justificativa: 

A necessidade de aquisição de gás de cozinha se justifica por se tratar de um produto de uso